
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD ' A "" NÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka:
Spis. značka:

Vyřizuje.:
Tel.:
ID DS:
E-mail:

Datum:

SPU 446077/2022/508203/sej
SZ SPU 424269/2022

Bc. Kateřina Lorencová, DiS.

z49per3
k.sejvalova@spucr.cz

30. 11. 2022

Petra Šetková
Ke zvonici 1800/8
143 00 Praha 4 - Modřany

ID OS: ptdbt5d

OBJEDNÁVKA NAVEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

s názvem ,,KÁCENÍ DŘEVIN 4/2022 - okres Chomutov" pro část 2.

Objednavatel:

Dodavatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Pobočka Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312 774
DIČ: CZ 01312774

Petra Šetková
Ke zvonici 1800/8, 143 00 Prha 4 - Modřany
IČO: 64561798

Na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a směrnic SPÚ u Vás objednáváme na základě rozhodnutí zadavatele o výběru

dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu č.j. SPU 444012/2022/508203/sej ze dne

29.11.2022 s názvem ,,Kácení dřevin 4/2022 - okres Chomutov". Objednávka je na část 2

VZMR.

Předmět a místo plnění pro část 2.

Káceni 16 kusů stromů:

10 kusů topolů p.č. 38/8 v k.ú. Poláky, obec Chbany,

1 strom akátu p.č. 1920 v k.ú. Klášterec nad Ohří,

1 strom břízy a 4 kusy smrků ztepilých p.č. 90 v k.ú. Vejprty.

1 /3
štátni pozemkový Jřad l Husinecká 102áí11a l 13(1 Ĺ)Čp P"aha 3 - ŽiZkov i IČO: 'j131277¢ l DiC: CZ0131277lL .. · .- :



Předmětem objednávky je káceni stromů, úklid pozemku po provedeném káceni, odvoz a

likvidace neupotřebitelných zbytků po káceni (větví atd...) v souladu se zákonem o odpadech
v platném znění a změření vytěženého dřeva. Cena je za postupné kácení stromů

stromolezeckou technikou (dle potřeby s použitím plošiny). Odprodej dřeva bude řešen v

samostatné kupní smlouvě na základě změřené vytěžené dřevní hmoty, která bude
zaznamenána do předávacího protokolu (viz Příloha Č.1). Cena za odkup dřevní hmoty je
stanovena na 500 KČ bez DPH, 605 KČ s HDP za m'.

Podmínky káceni:

Práce budou provedeny v souladu se zadávací dokumentaci.

· Před samotným kácením musí být provedena důkladná prohlídka korun, či dutin
stromů, aby se zabránilo poraněni či usmrcení zahnízděných živočichů nebo nedošlo

k poškozeni jejich hnízd.

Povinnosti zhotovitele

· Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické
předpisy, zajišt'ujÍcÍ si vlastní dozor nad bezpečnostní práce.

· Veškeré technické pomůcky a zařízení si zajišt'uje zhotovitel.

· Zhotovitel se zavazuje při provádění práce respektovat rozhodnutí objednavatele, je
však současně povinen objednavatele upozornit na možné negativní důsledky jeho

rozhodnuti, včetně důsledků pro kvalitu a termín odevzdáni práce.

· Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednavateli nebo třetím osobám a tyto
škody se zavazuje uhradit ve lhůtě, kterou stanovi objednavatel v písemném oznámeni

o škodě.

Nabídková cena:

Konečná cena:

72 870 KČ (není plátce DPH)

72 870 KČ (není plátce DPH)
(slovy sedmdesát dva tisíc osm set sedmdesát korun českých)

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací

předmětu plnění objednávky.

Termin plnění: kácení stromů musí proběhnout do termínu 14.12.2022, včetně

úklidu a veškerá likvidace po provedeném káceni

Platební podmínky: platba fakturou pro státní instituce s lhůtou splatnosti 30 dnů

2 /3
Státní pozemkový úřad l Husnecká 1024i11a I 13C' ·JD Praha 3 - bžxov l IČO. 0131 2774 , ljlC" CZ01312774 .·'. 'e'



Kontaktní osoba: Be. Kateřina Sejvalová DiS.,

e-mail: k.sejvalova@spucr.cz.

Fakturu zašlete na výše uvedenou doručovací adresu KP" pro Ústecký kraj, Pobočka

Chomutov, Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov, spolu s kopií této objednávky. Fakturu je možné

zaslat také v elektronické formě.
Příjemcem je kpú pro Ústecký kraj,

Pobočka Chomutov,

jiráskova 2528, 430 03 Chomutov.

Odběratelem je Státní pozemkový úřad,
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov.

Faktury jsou splatné v termínu do 30 - ti dnů ode dne jejich doručení objednavateli.

S pozdravem

(,,otisk úředního raz/tka")

vedoucí Pobočky Chomutov

Státního pozemkového úřadu

Příloha: 1. Předávací protokol o vytěžené dřevní hmotě

3/3
Státní pozemkový úř'ad i Hustnecká 1024i11a l 130 DO Praha 3 l IČO. 01312774 i DIČ: CZ01312774 · . .'r' "ímcr.ŕ:z


